ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                            БЛАГОВЕЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                  ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

11 декабря   2019 года.                                                                        с. Благовещенье
Место проведения: администрация Благовещенского сельского поселения.
Время проведения: 14.00 час.

На слушаниях присутствовало 14 человек.

Присутствовали: Председатель Совета Благовещенского сельского поселения Беляева Т.А., глава Благовещенского сельского поселения  Куликова Г.А., специалисты администрации поселения, представители общественности.

Повестка дня:

1.Публичные слушания по проекту бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Слушали:

Беляеву Т.А. – председателя Совета Благовещенского сельского поселения, которая открыла публичные слушания кратким вступительным словом, проинформировала о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний.

Клемину О.А. -  ведущего специалиста по бюджету администрации. Ольга Александровна  познакомила с доходной частью и расходной частью бюджета поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Куликову Г.А. – главу  Благовещенского сельского поселения, которая познакомила присутствующих с мероприятиями, которые запланированы на 2020 год. В проекте бюджета предусмотрены наказы жителей поселения, которые были озвучены на отчете главы поселения в начале текущего года.

Выступили:

Рюмина Н.А.  – предложила принять проект бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

По окончании выступлений по проекту бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов  участники публичных слушаний

Р Е Ш И Л И :

1. Принять проект бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Результаты публичных слушаний по проекту бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов обнародовать.

Результаты голосования: «ЗА» -  14, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Секретарь публичных слушаний: ___________Кутузова Н.В.